TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA (070009) 

 

OBJETO:

Aquisição de material de consumo na categoria limpeza (álcool etílico hidratado, balde plástico, copo descartável), utilizando o Sistema
de Registro de Preços - SRP.

 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:

R$ 544.529,00 (Quinhentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e vinte e nove reais) 

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:

Dia 11/12/2025, às 09h00 (horário de Brasília)

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço

MODO DE DISPUTA:

Aberto

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS:

Sim 

 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM:

Não